
Stadtmeisterschaft 2009

 

Luftgewehr / Schützenklasse - Mannschaften                             1.10.10/M
                          

                                                                                
                          

Platz Verein                                                            Ergebnis
                           

                                                                                
                          

  1.  BSV Holthausen 1857 e.V.                                              1095
                          

             Gresch, Claudia                   372  (Damen)                     
                          

             Gresch, Rolf                      366                              
                          

             Bublitz, Sven                     357                              
                           

                                                                                
                          

  2.  BSV Holthausen 1857 e.V. II                                           1064
                           

             Stoklassa, Andre                  350                              
                          

             Bayerwaltes, Christian            355                              
                          

             Werner, Andreas                   359                              
                          

                                                                                
                          

  3.  Sp.Sch.St. Hubertus                                                    944
                          

             Gramza, Jan Matthias              321                              
                          

             Grunenberg, Stefanie              332  (Damen)                     
                           

             Mattner, Melanie                  291  (Damen)                     
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Schützenklasse - Einzelwertung                            1.10.10/E
                          

                                                                                
                          

Jan Weiring
Notiz
Unmarked festgelegt von Jan Weiring

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben



Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Rosas, Stefan        BSV Diana 1952 e.V.            94  93  95  87     369
                           

                                                                                
                          

  2.  Gresch, Rolf         BSV Holthausen 1857 e.V.       92  87  92  95     366
                          

                                                                                
                           

  3.  Frohn, Jörg          DSC Wanne-Eickel e.V           87  89  90  95     361
                          

                                                                                
                           

  4.  Werner, Andreas      BSV Holthausen 1857 e.V.       88  93  90  88     359
                          

  5.  Bublitz, Sven        BSV Holthausen 1857 e.V.       92  91  86  88     357
                           

  6.  Bayerwaltes, C.      BSV Holthausen 1857 e.V.       90  85  91  89     355
                          

  7.  Möldermann, Marcus   DSC Wanne-Eickel e.V           87  89  90  88     354
                          

  8.  Stoklassa, Andre     BSV Holthausen 1857 e.V.       86  88  90  86     350
                          

  9.  Gamza, Jan Matthias  Sp.Sch.St. Hubertus            78  79  83  81     321
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Damen - Einzelwertung                                     1.10.11/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                           

                                                                                
                          

  1.  Gresch, Claudia      BSV Holthausen 1857 e.V.       93  96  93  90     372
                          

                                                                                
                           

  2.  Mandt, Manuela       BSV Diana 1952 e.V.            91  93  92  91     367
                          

                                                                                
                           

Jan Weiring
Hervorheben



  3.  Hauptmeier, Stefanie SB Herner Mark 1907 e.V.       86  83  87  87     343
                          

                                                                                
                           

  4.  Grunenberg, Stefanie Sp.Sch.St. Hubertus            85  88  71  88     332
                          

  5.  Mattner, Melanie     Sp.Sch.St. Hubertus            74  75  70  72     291
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Schüler (w) - Einzelwertung                               1.10.21/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Frohn, Lara          DSC Wanne-Eickel e.V                   87  88     175
                          

                                                                                
                          

  2.  Frohn, Maren         DSC Wanne-Eickel e.V                   64  78     142
                          

                                                                                
                           

  3.  Finken, Daniela      Blau Weiß Herne Baukau                 58  54     112
                          

                                                                                
                           

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Jugend - Mannschaften                                     1.10.30/M
                          

                                                                                
                           

Platz Verein                                                            Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Blau Weiß Herne Baukau                                                 981
                          

             Finken, Daniel                    332                              
                          

             Steuernagel, Dominik              319                              

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben



                          

             Schneider, Marc                   330                              
                          

                                                                                
                           

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Jugend - Einzelwertung                                    1.10.30/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Finken, Daniel       Blau Weiß Herne Baukau         79  82  83  88     332
                          

                                                                                
                          

  2.  Schneider, Marc      Blau Weiß Herne Baukau         85  78  83  84     330
                          

                                                                                
                          

  3.  Steuernagel, Dominik Blau Weiß Herne Baukau         87  70  85  77     319
                           

                                                                                
                          

  4.  Reckinger, Stefan    BSB Holsterhausen 1900 eV      77  82  68  84     311
                          

  5.  Ambrus, Adrian       DSC Wanne-Eickel e.V           83  82  67  74     306
                          

  6.  Röska, Sebastian     Blau Weiß Herne Baukau         70  74  81  71     296
                          

  7.  Bonk, Philipp        Sport-Union Herne 63/76        63  66  76  70     275
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Jugend (w) - Einzelwertung                                1.10.31/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          



  1.  Gresch, Jasmin       BSV Holthausen 1857 e.V.       85  76  73  89     323
                          

                                                                                
                          

  2.  Labinski, Anna-Lena  Blau Weiß Herne Baukau         69  62  69  85     285
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Junioren - Einzelwertung                                  1.10.40/E
                           

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Gohr, Sven           Blau Weiß Herne Baukau         80  82  82  87     331
                          

                                                                                
                           

  2.  Brögelmann, Nils     Sp.Sch.St. Hubertus            66  72  62  72     272
                          

                                                                                
                           

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Junioren (w) - Einzelwertung                              1.10.41/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Rabsahl, Daniela     Sp.Sch.St. Hubertus            83  82  83  80     328
                          

                                                                                
                          

  2.  Grigo, Bianca        Sp.Sch.St. Hubertus            72  67  77  64     280
                           

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Altersklasse - Mannschaften                               1.10.50/M

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben



                          

                                                                                
                           

Platz Verein                                                            Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  BSV Diana 1952 e.V.                                                   1100
                          

             Meier, Michael                    363                              
                           

             Fielhauer, Frank                  364                              
                          

             Kos, Karl                         373                              
                          

                                                                                
                           

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr / Altersklasse - Einzelwertung                              1.10.50/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Kos, Karl            BSV Diana 1952 e.V.            95  91  91  96     373
                          

                                                                                
                          

  2.  Wieczorek, Johannes  DSC Wanne-Eickel e.V           93  91  91  94     369
                          

                                                                                
                          

  3.  Fielhauer, Frank     BSV Diana 1952 e.V.            91  91  93  89     364
                          

                                                                                
                          

  4.  Meier, Michael       BSV Diana 1952 e.V.            89  90  90  94     363
                           

  5.  Druschel, Frank      SB Herner Mark 1907 e.V.       91  90  93  88     362
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          



Luftgewehr aufgelegt / Altersklasse - Mannschaften                     1.11.50/M
                          

                                                                                
                           

Platz Verein                                                            Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Blau Weiß Herne Baukau                                                 856
                          

             Montag, Peter                     282                              
                          

             Klaar, Siegfried                  288                              
                          

             Klaar, Jutta                      286  (Damen-Altersklasse)        
                          

                                                                                
                           

  2.  Sp.Sch.St. Hubertus                                                    844
                          

             Peter, Rainer                     284                              
                           

             Pieper, Gerhard                   283                              
                          

             Pasdziorek, Heike                 277  (Damen-Altersklasse)        
                          

                                                                                
                           

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr aufgelegt / Altersklasse - Einzelwertung                    1.11.50/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Zito, Michele        Sport-Union Herne 63/76            92  97 100     289
                          

                                                                                
                          

  2.  Klaar, Siegfried     Blau Weiß Herne Baukau             95  96  97     288
                          

                                                                                
                          

  3.  Druschel, Frank      SB Herner Mark 1907 e.V.           95  94  97     286

Jan Weiring
Hervorheben



                          

                                                                                
                          

  4.  Peter, Rainer        Sp.Sch.St. Hubertus                99  95  90     284
                          

  5.  Pieper, Gerhard      Sp.Sch.St. Hubertus                92  95  96     283
                          

  6.  Montag, Peter        Blau Weiß Herne Baukau             94  93  95     282
                          

  7.  Schmidtpeter, Heinz  Sport-Union Herne 63/76            90  89 100     279
                          

  8.  Dittrich, Thomas     BSV Holthausen 1857 e.V.           92  94  92     278
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr aufgelegt / Damen-Altersklasse - Einzelwertung              1.11.51/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Klaar, Jutta         Blau Weiß Herne Baukau             94  96  96     286
                          

                                                                                
                          

  2.  Elsner, Monika       BSV Holthausen 1857 e.V.           95  98  93     286
                          

                                                                                
                           

  3.  Montag, Rosemarie    Blau Weiß Herne Baukau             94  93  97     284
                          

                                                                                
                           

  4.  Pasdziorek, Heike    Sp.Sch.St. Hubertus                90  91  96     277
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr aufgelegt / Senioren, aufgelegt - Mannschaften              1.11.60/M
                           

                                                                                
                          

Platz Verein                                                            Ergebnis

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben



                          

                                                                                
                           

  1.  BSV Alt-Herne 08 e.V.                                                  870
                          

             Groß, Christian                   289                              
                           

             Willig, Brigitte                  294  (Seniorinnen I, aufg.)      
                          

             Willig, Egon                      287                              
                           

                                                                                
                          

  2.  Sp.Sch.St. Hubertus I                                                  840
                          

             Grunenberg, Herbert               288                              
                          

             Frosch, Hans-Jürgen               280                              
                          

             Keller, Ludwig                    272                              
                           

                                                                                
                          

  3.  Blau Weiß Herne Baukau                                                 838
                           

             Bigos, Horst Peter                289                              
                          

             Hoffmann, Ursula                  282  (Seniorinnen I, aufg.)      
                          

             Fellmann, Klaus                   267                              
                          

                                                                                
                          

  4.  Sp.Sch.St. Hubertus II                                                 768
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr aufgelegt / Senioren, aufgelegt - Einzelwertung             1.11.60/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben



  1.  Thiel, Dieter        BSV Holthausen 1857 e.V.          100  97  95     292
                          

                                                                                
                          

  2.  Bigos, Horst Peter   Blau Weiß Herne Baukau             98  96  95     289
                          

                                                                                
                          

  3.  Groß, Christian      BSV Alt-Herne 08 e.V.              99  96  94     289
                           

                                                                                
                          

  4.  Zawadzki, Klaus      SSC Wanne e.V.                     93  99  96     288
                          

  5.  Grunenberg, Herbert  Sp.Sch.St. Hubertus                96  96  96     288
                          

  6.  Willig, Egon         BSV Alt-Herne 08 e.V.              98  94  95     287
                          

  7.  Frosch, Hans-Jürgen  Sp.Sch.St. Hubertus                94  95  91     280
                          

  8.  Sonderhoff, Udo      SB Herner Mark 1907 e.V.           88  93  93     274
                          

  9.  Keller, Ludwig       Sp.Sch.St. Hubertus                91  90  91     272
                           

 10.  Worm, Eugen          BSV Alt-Herne 08 e.V.              92  85  93     270
                          

 11.  Fellmann, Klaus      Blau Weiß Herne Baukau             90  87  90     267
                          

 12.  Brunke, Hans-Georg   Sp.Sch.St. Hubertus                80  78  79     237
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr aufgelegt / Seniorinnen I, aufg. - Einzelwertung            1.11.61/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Willig, Brigitte     BSV Alt-Herne 08 e.V.              98  98  98     294
                          

                                                                                
                          

  2.  Grunenberg, Gisela   Sp.Sch.St. Hubertus                98  97  94     289
                          

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben



                                                                                
                          

  3.  Hoffmann, Ursula     Blau Weiß Herne Baukau             93  96  93     282
                          

                                                                                
                          

  4.  Ruthe, Elsbeth       BSV Holthausen 1857 e.V.           95  98  88     281
                           

  5.  Nowacki, Angelika    BSG Steag Herne                    90  94  94     278
                          

  6.  Eich, Karin          BSB Holsterhausen 1900 eV          92  91  93     276
                          

  7.  Brunke, Renate       Sp.Sch.St. Hubertus                82  78  82     242
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr aufgelegt / Senioren II, aufg. - Mannschaften               1.11.62/M
                          

                                                                                
                           

Platz Verein                                                            Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  BSB Holsterhausen 1900 eV                                              853
                          

             Lange, Karl-Heinz                 287                              
                          

             Hollatz, Brigitte                 279                              
                          

             Koch, Bernhard                    287                              
                          

                                                                                
                           

  2.  BSG Steag Herne III                                                    836
                          

             Wiechers, Franz-Josef             270                              
                           

             Nowacki, Günter                   284                              
                          

             Erbel, Dieter                     282                              
                          

                                                                                
                           

  3.  BSG Steag Herne II                                                     832

Jan Weiring
Hervorheben



                          

             Frahn, Karl-Heinz                 279                              
                          

             Görlich, Rudolf                   284                              
                          

             Krüger, Gertrud                   269                              
                           

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr aufgelegt / Senioren II, aufg. - Einzelwertung              1.11.62/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Lange, Karl-Heinz    BSB Holsterhausen 1900 eV          95  93  99     287
                          

                                                                                
                           

  2.  Koch, Bernhard       BSB Holsterhausen 1900 eV          96  98  93     287
                          

                                                                                
                          

  3.  Görlich, Rudolf      BSG Steag Herne                    94  96  94     284
                          

                                                                                
                          

  4.  Nowacki, Günter      BSG Steag Herne                    95  96  93     284
                          

  5.  Erbel, Dieter        BSG Steag Herne                    93  95  94     282
                          

  6.  Hollatz, Brigitte    BSB Holsterhausen 1900 eV          88  96  95     279
                          

  7.  Frahn, Karl-Heinz    BSG Steag Herne                    92  94  93     279
                          

  8.  Husemann, Werner     Sport-Union Herne 63/76            96  92  91     279
                          

  9.  Sroka, Hans-Josef    BSG Steag Herne                    93  90  90     273
                          

 10.  Krüger, Alfred       BSG Steag Herne                    90  92  89     271
                          

 11.  Wiechers, F.         BSG Steag Herne                    89  88  93     270
                          



 12.  Krisch, Willi        BSB Holsterhausen 1900 eV          90  87  93     270
                          

 13.  Reinert, Wilhelm     Sport-Union Herne 63/76            96  88  86     270
                          

 14.  Krüger, Gertrud      BSG Steag Herne                    90  87  92     269
                          

 15.  Hoffmann, Norbert    Blau Weiß Herne Baukau             93  90  81     264
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftgewehr aufgelegt / Seniorinnen II, aufg - Einzelwertung            1.11.63/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Brauer, Gerda        BSB Holsterhausen 1900 eV          90  90  87     267
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK-Gewehr aufgelegt / Altersklasse - Mannschaften                      1.41.50/M
                          

                                                                                
                          

Platz Verein                                                            Ergebnis
                           

                                                                                
                          

  1.  BSB Holsterhausen 1900 eV                                              802
                          

             Montag, Peter                     270                              
                          

             Hollatz, Brigitte                 269  (Damen-Altersklasse)        
                          

             Koch, Bernhard                    263                              
                           

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK-Gewehr aufgelegt / Altersklasse - Einzelwertung                     1.41.50/E



                           

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Möldermann, Norbert  DSC Wanne-Eickel e.V               99  96  97     292
                          

                                                                                
                           

  2.  Thiel, Dieter        BSV Holthausen 1857 e.V.           95  94  95     284
                          

                                                                                
                           

  3.  Montag, Peter        BSB Holsterhausen 1900 eV          91  88  91     270
                          

                                                                                
                          

  4.  Koch, Bernhard       BSB Holsterhausen 1900 eV          86  88  89     263
                          

  5.  Bender, Peter        PSC Wanne-Eickel e.V.              83  87  85     255
                          

  6.  Köhner, Eberhard     PSC Wanne-Eickel e.V.              85  88  79     252
                          

  7.  Hartmann, Ulrich     PSC Wanne-Eickel e.V.              72  78  80     230
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK-Gewehr aufgelegt / Damen-Altersklasse - Einzelwertung               1.41.51/E
                           

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Hollatz, Brigitte    BSB Holsterhausen 1900 eV          91  90  88     269
                          

                                                                                
                           

  2.  Elsner, Monika       BSV Holthausen 1857 e.V.           88  88  86     262
                          

                                                                                
                           



--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK-Liegendkampf / Schützenklasse - Einzelwertung                       1.80.10/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                           

                                                                                
                          

  1.  Möldermann, Marcus   DSC Wanne-Eickel e.V               93  93  93     279
                          

                                                                                
                           

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK-Liegendkampf / Altersklasse - Mannschaften                          1.80.50/M
                          

                                                                                
                           

Platz Verein                                                            Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  DSC Wanne-Eickel e.V                                                   854
                          

             Möldermann, Norbert               291                              
                          

             Kurella, Karl                     283                              
                          

             Koch, Eugen                       280                              
                          

                                                                                
                           

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK-Liegendkampf / Altersklasse - Einzelwertung                         1.80.50/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Möldermann, Norbert  DSC Wanne-Eickel e.V               99  94  98     291
                          

                                                                                



                          

  2.  Kurella, Karl        DSC Wanne-Eickel e.V               94  96  93     283
                          

                                                                                
                          

  3.  Koch, Eugen          DSC Wanne-Eickel e.V               96  91  93     280
                          

                                                                                
                          

  4.  Thiel, Dieter        BSV Holthausen 1857 e.V.           92  89  95     276
                          

  5.  Bender, Peter        PSC Wanne-Eickel e.V.              55  74  69     198
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftpistole / Schützenklasse - Mannschaften                            2.10.10/M
                          

                                                                                
                          

Platz Verein                                                            Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  PSC Wanne-Eickel e.V.                                                 1017
                           

             Uebel, Ricarda                    355  (Damen)                     
                          

             Hinz, Miriam                      337  (Damen)                     
                          

             Theis, Silke                      325  (Damen)                     
                          

                                                                                
                          

  2.  Sp.Sch.St. Hubertus                                                    811
                          

             Voges, Hendrik                    309                              
                          

             Gamza, Jan Matthias               241                              
                           

             Atzert, Markus                    261                              
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Jan Weiring
Hervorheben



Luftpistole / Schützenklasse - Einzelwertung                           2.10.10/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Bayerwaltes, C.      BSV Holthausen 1857 e.V.       90  91  90  94     365
                           

                                                                                
                          

  2.  Werner, Andreas      BSV Holthausen 1857 e.V.       89  92  84  93     358
                          

                                                                                
                           

  3.  Hoffmann, Frank      DSC Wanne-Eickel e.V           91  90  86  88     355
                          

                                                                                
                           

  4.  Wagner, Thomas       DSC Wanne-Eickel e.V           94  85  84  89     352
                          

  5.  Mannel, Maik         Blau Weiß Herne Baukau         75  86  72  87     320
                           

  6.  Hauptmeier, Holger   SB Herner Mark 1907 e.V.       79  79  81  75     314
                          

  7.  Voges, Hendrik       Sp.Sch.St. Hubertus            79  67  82  81     309
                          

  8.  Gajor, Ralf          Blau Weiß Herne Baukau         70  66  79  75     290
                          

  9.  Atzert, Markus       Sp.Sch.St. Hubertus            61  71  76  53     261
                          

 10.  Gamza, Jan Matthias  Sp.Sch.St. Hubertus            51  70  53  67     241
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftpistole / Damen - Einzelwertung                                    2.10.11/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Hoffmann, Katja      DSC Wanne-Eickel e.V           95  94  93  96     378
                          

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben



                                                                                
                          

  2.  Uebel, Ricarda       PSC Wanne-Eickel e.V.          91  87  89  88     355
                          

                                                                                
                          

  3.  Hinz, Miriam         PSC Wanne-Eickel e.V.          79  85  85  88     337
                           

                                                                                
                          

  4.  Theis, Silke         PSC Wanne-Eickel e.V.          75  78  86  86     325
                          

  5.  Wagner, Christiane   DSC Wanne-Eickel e.V           86  80  75  71     312
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftpistole / Jugend (m) - Einzelwertung                               2.10.30/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Reffelmann, Lars     DSC Wanne-Eickel e.V           83  64  79  81     307
                          

                                                                                
                          

  2.  Kober, Kevin         DSC Wanne-Eickel e.V           66  60  71  58     255
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftpistole / Junioren (w) - Einzelwertung                             2.10.41/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                           

                                                                                
                          

  1.  Kober, Karina        DSC Wanne-Eickel e.V           77  70  59  74     280
                          

                                                                                



                           

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftpistole / Altersklasse - Einzelwertung                             2.10.50/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Weinbach, Hartmut    DSC Wanne-Eickel e.V           86  89  85  86     346
                          

                                                                                
                          

  2.  Druschel, Frank      SB Herner Mark 1907 e.V.       81  87  86  88     342
                          

                                                                                
                          

  3.  Dittrich, Thomas     BSV Holthausen 1857 e.V.       86  83  81  81     331
                          

                                                                                
                          

  4.  Pieper, Gerhard      Sp.Sch.St. Hubertus            81  71  81  81     314
                           

  5.  Fahrensbach, Ralf    SB Herner Mark 1907 e.V.       71  65  73  65     274
                          

  6.  Peter, Rainer        Sp.Sch.St. Hubertus            55  60  58  48     221
                          

 

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Luftpistole / Damen-Altersklasse - Einzelwertung                       2.10.51/E
                          

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Odenwald, Petra      PSC Wanne-Eickel e.V.          78  71  78  77     304
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

Jan Weiring
Hervorheben

Jan Weiring
Hervorheben



Luftpistole / Senioren - Einzelwertung                                 2.10.60/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Thiel, Dieter        BSV Holthausen 1857 e.V.       90  90  85  82     347
                          

                                                                                
                           

  2.  Höffchen, Wolfgang   PSC Wanne-Eickel e.V.          85  76  87  83     331
                          

                                                                                
                          

  3.  Frosch, Hans-Jürgen  Sp.Sch.St. Hubertus            71  66  75  74     286
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK Sportpistole / Schützenklasse - Einzelwertung                       2.40.10/E
                           

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Bayerwaltes, C.      PSC Wanne-Eickel e.V.                135  135     270
                          

                                                                                
                           

  2.  Kumer, Andreas       DSC Wanne-Eickel e.V                 127  135     262
                          

                                                                                
                           

  3.  Metin, Ersin         DSC Wanne-Eickel e.V                 113  127     240
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK Sportpistole / Damen - Einzelwertung                                2.40.11/E
                          

                                                                                

Jan Weiring
Hervorheben



                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                          

  1.  Uebel, Ricarda       PSC Wanne-Eickel e.V.                130  118     248
                           

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK Sportpistole / Altersklasse - Einzelwertung                         2.40.50/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Hartmann, Ulrich     PSC Wanne-Eickel e.V.                134  128     262
                          

                                                                                
                           

  2.  Erden, Nevzat        DSC Wanne-Eickel e.V                 122  130     252
                          

                                                                                
                          

  3.  Bender, Peter        PSC Wanne-Eickel e.V.                118  128     246
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK Sportpistole / Senioren - Mannschaften                              2.40.60/M
                          

                                                                                
                          

Platz Verein                                                            Ergebnis
                           

                                                                                
                          

  1.  PSC Wanne-Eickel e.V.                                                  624
                          

             Hinz, Hans Joachim                198                              
                          

             Wojciechowski, Josef              210                              
                          



             Schemme, Wilhelm                  216                              
                           

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

KK Sportpistole / Senioren - Einzelwertung                             2.40.60/E
                           

                                                                                
                          

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Höffchen, Wolfgang   PSC Wanne-Eickel e.V.                133  133     266
                          

                                                                                
                           

  2.  Schemme, Wilhelm     PSC Wanne-Eickel e.V.                103  113     216
                          

                                                                                
                           

  3.  Wojciechowski, Josef PSC Wanne-Eickel e.V.                129   81     210
                          

                                                                                
                          

  4.  Hinz, Hans Joachim   PSC Wanne-Eickel e.V.                 85  113     198
                          

                                                                                
                          

--------------------------------------------------------------------------------
                          

                                                                                
                          

Trap / Offeneklasse - Einzelwertung                                    3.10.10/E
                          

                                                                                
                           

Platz Schütze              Verein                                       Ergebnis
                          

                                                                                
                           

  1.  Hendrian, Ronald     DSC Wanne-Eickel e.V                  13    3      16
                          

                                                                                
                          



  2.  Bayerwaltes, C.      BSV Holthausen 1857 e.V.              11    2      13
                          

                                                                                
                          

  3.  Wener, Andreas       BSV Holthausen 1857 e.V.               9    2      11
                          

                                                                                
                          

  4.  Duberny, Marco       BSV Holthausen 1857 e.V.               5    2       7
                           

 




